
Ogłoszenie nr 500021763-N-2018 z dnia 30-01-2018 r.

Biłgoraj:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500021748-N-2018

Data: 30.01.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer identyfikacyjny

95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400   Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 084

6881852, e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.

Adres strony internetowej (url): www.pgk.biuletyn-publiczny.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 3)

W ogłoszeniu jest: PARAMETRY WYMAGANE I. Ciągnik 1. Moc silnika – min. 90 KM 2.

Minimalna masa całkowita – 4000 kg 3. Wymagana aktualna norma emisji spalin EURO 4 (T4

final) 4. Ilość cylindrów – min. 4 5. Pojemność zbiornika paliwa – min 100 dm3 6. Liczba

przełożeń – w zakresie produkcji: 2017 lub 2018. Powinny posiadać wymagane prawem

dokumenty oraz dokument określający warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego, instrukcję

obsługi (wszystkie dokumenty sporządzone w języku polskim). Wszystkie dokumenty dotyczące

urządzenia Wykonawca przekaże Zamawiającemu w dniu dostarczenia urządzenia do odbioru. 3.

Wszystkie przedmioty niniejszego zamówienia muszą być ze sobą spójne, tj. musi być

możliwość podłączenia do ciągnika pługu, posypywarki (w tym pługu i posypywarki

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb63b4ed-ab65-4946-a139-546...

1 z 4 2018-01-30, 09:43



jednocześnie), przyczepy bez dodatkowych elementów łączących. 4. przedmiot zamówienia

dostarczany Zamawiającemu musi posiadać stosowne deklaracje zgodności, aprobaty lub

atesty jeżeli jest to wymagane prawem jak również spełniać wszystkie inne wymogi określone

przepisami prawa dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych na terenie Polski.

5. Dodatkowo każdy z elementów przedmiotu zamówienia musi posiadać wyposażenie

obowiązkowe określone przepisami Ustawy Prawo o ruchu drogowym (w tym m.in. gaśnica,

apteczka, trójkąt ostrzegawczy) oraz zestaw kluczy naprawczych i pokrowców na siedzenia;

6. Wykonawca zobowiązany jest należycie zabezpieczyć przedmiot zamówienia na czas

przewozu do ZZO w Korczowie. 7. Wymagany okres gwarancji na przedmiot zamówienia –

min. 24 miesiące od daty podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego. 8. Wykonawca

zapewni autoryzowany serwis mobilny dostarczonych urządzeń z dojazdem do

Zamawiającego. Serwis realizowany będzie zgodnie z ogólnymi warunkami gwarancji. W

przypadku zgłoszonej awarii w okresie gwarancji koszty dojazdu do Zamawiającego oraz

ewentualnego transportu pojazdu do serwisu pokrywa Wykonawca. Koszty serwisu nie

obejmują materiałów eksploatacyjnych. Na etapie dostawy wykonawca winien przedstawić do

gwarancji listę materiałów eksploatacyjnych nieobjętych gwarancją. Koszty okresowych

wymaganych przeglądów w ciągu trwania gwarancji pokrywa Wykonawca. 9. Czas reakcji

serwisu Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię) nie przekroczy 5 dni roboczych od

momentu zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się zdiagnozowanie uszkodzenia (awarii)

ciągnika, przyczepy lub osprzętu. 10. Wykonawca zobowiązany jest też przeprowadzić

szkolenie pracowników Zamawiającego z obsługi ciągnika, przyczepy, piaskarki oraz pługu w

terminie ustalonym przez Zamawiającego nie później niż w ciągu 10 dni od dostarczenia

ciągnika.

W ogłoszeniu powinno być: I. Ciągnik 1. Moc silnika – min. 90 KM 2. Minimalna masa

całkowita – 4000 kg 3. Wymagana aktualna norma emisji spalin EURO 4 (T4 final) 4. Ilość

cylindrów – min. 4 5. Pojemność zbiornika paliwa – min 100 dm3 6. Liczba przełożeń – w

zakresie min. od 20+20 do 40 + 40, Zamawiający wymaga ciągnika wyposażonego w biegi

pełzające 7. WOM tylny min. 540/540E, Sterowanie WOM – elektro – hydrauliczne, 8. Napęd

– 4 x 4 9. Blokada mechanizmów różnicowych 10. Układ hamulcowy na 4 koła, sterowany

elektro-hydraulicznie 11. Pneumatyczny układ hamulcowy przyczepy 12. Podnośnik tylni

hydrauliczny lub pneumatyczny o udźwigu min 3000 kg 13. Wymagany podnośnik przedni z

udźwigiem min. 1900 kg 14. Napięcie układu elektrycznego – 12 V/24 V 15. Fotel kierowcy

amortyzowany 16. Dodatkowy fotel dla pasażera 17. Fabryczna kabina Producenta ogrzewana

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb63b4ed-ab65-4946-a139-546...

2 z 4 2018-01-30, 09:43



i klimatyzowana, 18. Minimum 6 wyjść hydraulicznych (3 sekcje) 19. Dodatkowy komplet

lamp roboczych LED z dwie przodu i dwie z tyłu kabiny oraz lampa ostrzegawcza koloru

pomarańczowego z tyłu kabiny (zamontowanychponiżej linii dachu) 20. Wymagana

możliwość podłączenia przyrządów dodatkowych np. pług odśnieżny z trójpunktowym

układem zawieszenia II. Przyczepa: 1. Typ – dwuosiowa 2. Wymagany trójstronny

hydrauliczny wywrot skrzyni ładunkowej, 3. Opony o średnicy R22,5” 4. Wyposażona w

dodatkowe pełne nadstawki o wysokości około 600 mm 5. Ładowność – maksymalnie 12

000 kg (dostosowana do mocy ciągnika), nie mniej niż 10 000 kg 6. Dopuszczalna masa

całkowita – nie więcej niż 17000 kg 7. Wysokość platformy od podłoża – w zakresie około

1100 mm - 1350 mm 8. Dostosowane zapotrzebowanie na moc silnika do ofertowanego

ciągnika 9. Prędkość konstrukcyjna – do 40 km/h 10. Zawieszenie – resory paraboliczne 11.

Dwuprzewodowa pneumatyczna instalacja hamulcowa 12. Powierzchnia ładunkowa –

około 11 m2 13. Wyposażenie dodatkowe – drabinka, balkon oraz rolowana plandeka ze

stelażem z rurką centralną i bocznymi rurami podpierającymi, III. Piaskarka: 1. Typ:

posypywarka typu komunalnego zawieszana z pokrywą lejka 2. Ładowność – ok. 600 kg

(nie mniej niż 500 kg) 3. Pojemność zbiornika – min. 0,35 m3 4. Szerokość robocza – w

przedziale 1 - 6 m lub 1 - 12 m 5. Długość – około 1045 mm 6. Szerokość – około 1100

mm 7. Wysokość – około 1300 mm 8. Napęd – hydrauliczny 9. Zapotrzebowanie

wydajności pompy oleju silnika – ok. 10 l/min 10. Zapotrzebowanie mocy – około 15 KM

11. Masa własna – około 120 – 150 kg IV. Pług odśnieżny 1. Typ – symetryczny lewo –

prawo, tzw. strzałka 2. Zapotrzebowanie mocy nie większe niż 90 KM 3. Szerokość

robocza – około – 2300 mm (minimum 2,20 m) 4. Zasilanie – 12 V/24V (dopasowane do

rodzaju napięcia w instalacji w ciągniku) 5. Sposób montażu – trójpunktowy układ

zawieszenia 6. Ilość pozycji roboczych – min. 4 7. Sterowanie – elektrohydrauliczne 8.

Listwy zgarniające – metalowe – z osłoną gumową 9. Dodatkowe światła obrysowe oraz

lampy robocze zainstalowane na pługu Szczegółowy zakres zamówienia: 3.3.1. Ciągnik

wraz z przyczepą i osprzętem zimowym będzie dostarczony przez Wykonawcę i na jego

koszt do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie koło Biłgoraja (koszty

związane z realizacją zamówienia – załadunek, dostawa, rozładunek, należy uwzględnić w

cenie ofertowej). 3.3.2. Przedmiotowy ciągnik jak również wszystkie elementy dodatkowe

(w tym przyczepa, piaskarka, pług) winny być urządzeniami fabrycznie nowymi

(nieużywanymi) rok produkcji: 2017 lub 2018. Powinny posiadać wymagane prawem

dokumenty oraz dokument określający warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb63b4ed-ab65-4946-a139-546...

3 z 4 2018-01-30, 09:43



instrukcję obsługi (wszystkie dokumentysporządzone w języku polskim). Wszystkie

dokumenty dotyczące urządzenia Wykonawca przekaże Zamawiającemu w dniu

dostarczenia urządzenia do odbioru. 3.3.3. Wszystkie przedmioty niniejszego

zamówienia muszą być ze sobą spójne, tj. musi być możliwość podłączenia do ciągnika

pługu, posypywarki (w tym pługu i posypywarki jednocześnie), przyczepy bez

dodatkowych elementów łączących. 3.3.4. przedmiot zamówienia dostarczany

Zamawiającemu musi posiadać stosowne deklaracje zgodności, aprobaty lub atesty jeżeli

jest to wymagane prawem jak również spełniać wszystkie inne wymogi określone

przepisami prawa dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych na terenie

Polski. 3.3.5. Dodatkowo każdy z elementów przedmiotu zamówienia musi posiadać

wyposażenie obowiązkowe określone przepisami Ustawy Prawo o ruchu drogowym (w

tym m.in. gaśnica, apteczka, trójkąt ostrzegawczy) oraz zestaw kluczy naprawczych i

pokrowców na siedzenia; 3.3.6. Wykonawca zobowiązany jest należycie zabezpieczyć

przedmiot zamówienia na czas przewozu do ZZO w Korczowie. 3.3.7. Wymagany okres

gwarancji na przedmiot zamówienia – min. 24 miesiące od daty podpisania protokołu

zdawczo - odbiorczego. 3.3.8. Wykonawca zapewni autoryzowany serwis mobilny

dostarczonych urządzeń z dojazdem do Zamawiającego. Serwis realizowany będzie

zgodnie z ogólnymi warunkami gwarancji. W przypadku zgłoszonej awarii w okresie

gwarancji koszty dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu pojazdu do

serwisu pokrywa Wykonawca. Koszty serwisu nie obejmują materiałów

eksploatacyjnych. Na etapie dostawy wykonawca winien przedstawić do gwarancji listę

materiałów eksploatacyjnych nieobjętych gwarancją. Koszty okresowych wymaganych

przeglądów w ciągu trwania gwarancji pokrywa Wykonawca. 3.3.9. Czas reakcji serwisu

Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię) nie przekroczy 5 dni roboczych od

momentu zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się zdiagnozowanie uszkodzenia

(awarii) ciągnika, przyczepy lub osprzętu. 3.3.10. Wykonawca zobowiązany jest też

przeprowadzić szkolenie pracowników Zamawiającego z obsługi ciągnika, przyczepy,

piaskarki oraz pługu w terminie ustalonym przez Zamawiającego nie później niż w ciągu

10 dni od dostarczenia ciągnika.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eb63b4ed-ab65-4946-a139-546...

4 z 4 2018-01-30, 09:43


